

# **Kocemba's Production ApS**

**Søndre Alle 47, Stepping, 6070 Christiansfeld**

**CVR-nr. 32 55 60 94**

## **Årsrapport**

## **2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2018.

---

Lone Kocemba  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kocemba's Production ApS Søndre Alle 47 Stepping 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 32 55 60 94
	Stiftet: 22. oktober 2009
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Kocemba
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet har bestået af produktion og salg af drikkevarer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det har ikke været muligt at fremskaffe de bortkomne bilag til regnskabsmaterialet for 2017. Derfor er der grundet den manglende dokumentation og den begrænsede drift i året ikke optaget usikre aktiver og passiver for regnskabsåret 2017.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -371.503 mod -327.191 sidste år. Indtrængningen på markedet har taget længere tid end forventet. Det ordinære resultat efter skat udgør -938.806 mod -673.364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er skønnet ud fra kontoudtoget, da det ikke har været muligt at fremskaffe bilag til udarbejdelse af regnskabet.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og egenkapitalen er derfor negativ. Det er ledelsens forventning, at selskabet inden for en kortere årrække kan reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-371.503</b>	<b>-327.191</b>
2 Personaleomkostninger	-184.463	-140.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.318	-135.009
<b>Driftsresultat</b>	<b>-766.284</b>	<b>-602.522</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.085
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.709	-72.927
<b>Resultat før skat</b>	<b>-819.993</b>	<b>-673.364</b>
Skat af årets resultat	-118.813	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-938.806</b>	<b>-673.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-938.806	-673.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-938.806</b>	<b>-673.364</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	37.558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	222.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>260.318</u>
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>270.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	411.880
Fremstillede varer og handelsvarer	0	225.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>636.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58.073
Udskudte skatteaktiver	0	118.813
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>176.886</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>813.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>1.084.084</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-937.170	1.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-812.170</b>	<b>126.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	499.094	456.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.996	160.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.997	205.400
Anden gæld	143.083	135.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.170	957.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>872.170</b>	<b>957.448</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>1.084.084</b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og egenkapitalen er derfor negativ. Det er ledelsens forventning, at selskabet inden for en kortere årrække kan reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	174.653	130.238
Pensioner	1.303	5.871
Andre omkostninger til social sikring	1.136	284
Personaleomkostninger i øvrigt	7.371	3.929
	<u><b>184.463</b></u>	<u><b>140.322</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.256	33.230
Andre finansielle omkostninger	43.453	39.697
	<u><b>53.709</b></u>	<u><b>72.927</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 499 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2017 udgør:

Produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar 183 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trolarco Holding ApS, CVR-nr. 29 40 69 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.